АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

27.07.2020 № 153

г. Нижний Тагил

О внесении изменений в приказ управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 22.06.2020 № 136 «Об обеспечении

проведения единого государственного экзамена на территории

Горноуральского городского округа в 2020 году»

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

07.11.2018 № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования», от 15.06.2020 № 298/656 «Об утверждении единого расписания и

продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому

учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания,

при его проведении в 2020 году», Протоколом Государственной экзаменационной

комиссии Свердловской области (ГЭК) от 27.07.2020 № 97, в целях обеспечения

проведения единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) в дополнительный

период 2020 года на территории Горноуральского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в Приложение № 1 приказа управления образования

администрации Горноуральского городского округа от 22.06.2020 № 136 «Схема

контроля и обеспечения проведения единого государственного экзамена на

территории Горноуральского городского округа в 2020 году» (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                        А.В. Лунев

Приложение № 1

к приказу управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 27.07.2020 № 153

Схема контроля и обеспечения проведения единого государственного экзамена

на территории Горноуральского городского округа в 2020 году

Дата Мероприятие Место

проведения

Схема движения Уполномоченный

ГЭК,

ответственный

Количество

транспортных

единиц

Примечание

(авто)

01.08.2020

(по

согласованию

с ППЭ)

Контроль тех.

готовности ППЭ к

проведению ЕГЭ

ППЭ 1904 г. Нижний Тагил – с. Петрокаменское – г.

Нижний Тагил

Куликова О.В.,

Гаврилова Е.Н.

1 МКУ «ЦРО»

03.08.2020 ЕГЭ английский язык

(«Говорение»)

ППЭ 1904 г. Нижний Тагил – с. Петрокаменское – г.

Нижний Тагил

Куликова О.В.,

Гаврилова Е.Н.

1 МКУ «ЦРО»

03.08.2020 Контроль тех.

готовности ППЭ к

проведению ЕГЭ

ППЭ 1904 г. Нижний Тагил – с. Петрокаменское – г.

Нижний Тагил

Куликова О.В.,

Гаврилова Е.Н.

1 МКУ «ЦРО»

05.08.2020 ЕГЭ русский язык ППЭ 1904 г. Нижний Тагил – с. Петрокаменское – г.

Нижний Тагил

Куликова О.В.,

Гаврилова Е.Н.

1 МКУ «ЦРО»

05.08.2020  Контроль тех.

готовности ППЭ к

проведению ЕГЭ

ППЭ 1904 г. Нижний Тагил – с. Петрокаменское – г.

Нижний Тагил

Бызова Ю.П.,

Гаврилова Е.Н.

1 МКУ «ЦРО»

05.08.2020-

06.08.2020

(по

согласованию

с ППЭ)

Контроль тех.

готовности ППЭ к

проведению ЕГЭ

ППЭ 1904 г. Нижний Тагил – с. Петрокаменское – г.

Нижний Тагил

Бызова Ю.П.,

Гаврилова Е.Н.

1 МКУ «ЦРО»

07.08.2020 ЕГЭ английский язык

(письменно)

ППЭ 1904 г. Нижний Тагил – с. Петрокаменское – г.

Нижний Тагил

Бызова Ю.П.,

Гаврилова Е.Н.

1 МКУ «ЦРО»

08.08.2020 ЕГЭ обществознание ППЭ 1904 г. Нижний Тагил – с. Петрокаменское – г.

Нижний Тагил

Бызова Ю.П.,

Гаврилова Е.Н.

1 МКУ «ЦРО»